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Tukholma - Tiedostonvaihtajien topakasti puolustama
ruotsalainen The Pirate Bay -sivusto myy kuukausittain
mainontaa jopa satojentuhansien kruunujen arvosta,
Svenska Dagbladet -lehti laskee. Rahavirta voikin  saattaa
sivuston ylläpitäjät tukalaan asemaan. Syyttäjän mukaan 
toiminnan kaupallisuus koventaa mahdollisia
rangaistusvaatimuksia. 

Rikostutkinta ruotsalaisviranomaisten hampaisiin noin
kuukausi sitten joutuneen The Pirate Bay -sivuston ympärillä
on jälleen saanut uutta puhtia. Nyt syyttäjää kiinnostavat
sivuston toiminnasta saadut mainostulot ja niiden myötä
toiminnan kaupallinen luonne.

Myös Pirate Bayn ylläpitäjät itse ovat julkisuudessa myöntäneet,
ettei verkkosivustoa ole pyöritetty niin sanotun hartiapankin
vaan mainonnan varassa. Toiminnasta on saatu jopa
voittoa eli jossain määrin rahaa.

Svenska Dagbladet -lehden laskelmien mukaan Pirate
Bay saattaa yltää kuukausittain satojentuhansien kruunujen
liikevaihtoon. Osan summasta perivät välityspalkkioina
mainonnan myyjät.

Laiteinvestoinnit syövät tuloja 

Svenska Dagbladetin haastattelema<span
class="arial_12px> Fredrik Neij, toinen Pirate Bayn
isähahmoista, kertoo valtaosan liikevaihdosta menevän
laskujen maksuun "etenkin nyt kun on jouduttu
ostamaan uudet laitteet" takavarikoitujen tilalle.
Neijin mukaan Pirate Bay on investoinut uusiin laitteisiin
sekä Ruotsissa että "toisessa maassa", jota hän ei
halua paljastaa.

Kaupallisuus voi koventaa tuomiota

Tutkinta Pirate Bayn ympärillä on päässyt vasta hyvään alkuun ja
jatkunee vuoden loppupuolelle saakka.

Svenska Dagbladetin haastatteleman syyttäjä Håkan
Roswallin mukaan toiminnan taloudellista puolta ei vielä
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ole ehditty penkoa, mutta itse syytteen muotoilussa se
saattaa nousta varsin tärkeään rooliin.

- Jos on niin, että sivusto on kaupallinen, ja sitä se
mainosrahoitteisena on, asialla on rangaistusvaatimuksen
kannalta suuri merkitys. Rangaistukset ovat aivan toista
luokkaa, jos käy ilmi, että toiminnasta on saatu tuloja,
Roswall sanoo.

Toistaiseksi syyttäjä ei halua ottaa kantaa siihen, millaisista
rahasummista mahdollisesti on kyse tai mistä raha-asioihin
liittyvistä rikkeistä henkilöitä Pirate Bayn takana mahdollisesti
tullaan syyttämään.
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